Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 22 г. Томска

Протокол № 13
от 26 января 2010 года

Совета Учреждения МОУ СОШ № 22 г. Томска

Присутствовали:

Члены Совета учреждения:

Иванов А.А.

Яткина Т.М

Буданова М.Н

Романова А.Г.

Барейша Ксения

Синявская Ксения

Беккер Владислав

Белоид Л.П.

Петрова Т.Ю.

Ахатова Н.А.

Витершпан А.П., председатель

финансовой комиссии, заместитель директора по УВР

Повестка дня

 1.О согласовании стимулирующих выплат педагогическим работникам школы за период с  января 2010 года по сентябрь 2010 года

Слушали:

Витершпан А.П., председателя финансовой комиссии, заместителя директора по УВР. Были подведены итоги деятельности педагогов за 1 и вторую  четверти для установления стимулирующих выплат педагогам на 2  полугодие 2009-2010 учебного года. В сторону уменьшения  изменилось количество баллов, заработанных учителями за 1 полугодие. Процедура выставления баллов осталась прежней. В финансовую комиссию по результатам выставленных баллов обращений педагогов не было. Витершпан А. П. заметила, что в связи с карантином и отменой городских и областных мероприятий, многие конкурсы перенесены на второе полугодие. Поэтому наблюдается снижение результативности внеурочной деятельности.

Решение:

1. Утвердить стимулирующие выплаты педагогам школы на второе полугодие 2009-2010 учебного года по результатам деятельности за первое полугодие. (Протокол комиссии прилагается)

Председатель СУ                          А. А. Иванов

 Секретарь СУ                                А. Г. Романова